
Istituto Comprensivo V - Udine
Via Divisione Julia, 1- 33100 UDINE - tel.0432/1276511

CF 94127250309 Cod. Mecc. UDIC84400T
mail: udc84400t@jstnizk)ne.it Dec: udfc84400t@Dec.istruzk)ne.it sito:www.5.icudine.edu.it

Prot. n.l86/A19 Udine, 21 gennaio 2022

Ai Componenti dell'Organo di Garanzia

Al sito istituzionale

/

Oggetto: nomina dell'Organo di Garanzia triennio 2022/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 "Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della
Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola
secondaria";

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n.
235/2007;

VISTA la delibera n. 06/2021 del Consiglio di Istituto del 20 dicembre 2021;

DECRETA

che l'Organo di Garanzia interno dell'lstituto Comprensivo V di Udine per il triennio 2022/25 risulta così
costituito:

Presidente: Dirigente Scolastico Tullia Trimarchi

Componenti genitori: Francesca Platea, Marco Bravini

Componente docenti: Andrea Passerelli

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente, si provvedere alla
sostituzione con il componente docente più anziano del Consiglio di Istituto.

{

E^ *o
6-

tè Scol^ e
o

ri< re-5:
tp ?y•^ o^di^

tico

UNITA' ORGANIZZATIVA RESPONSABILE U.O.R Servizi DIDATTICA E ORGANI COLLEGIALI
Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico
Responsabile dell'istruttoria Assistente Amministrativa

TulliaTRIMARCHI
Angela PELUSO

\\serverth\documenti condivisi\a.s. 2021_22\u.o.r didattica\nomina organo di garanzia 2022- 25.docx


